

کوتاه از حوادث

دستگیری سارق مامور نما در شیراز

با هویشاری ماموران کلانتری ۲۱ کوی زهرا شهرستان شیراز سارق مامور نما به دام افتاد.

ماموران کلانتری ۲۱ کوی زهرا شهرستان شیراز مطلع شدند فردی در حال اخاذی از چند نفر تبعه افغانستان در یکی از خیابان های آن شهرستان است.

بلافاصله به محل عزیمت و با انجام یکسری اقدامات پلیس موفق شدند فرد اخاذ به نام «د-ز» را شناسایی و دستگیر کردند.

در بازرسی بدنی از وی یک حلقه دستبند فلزی نیز کشف کردند. در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت و مدت ۶ ماه نیز زندانی بوده است و هم اکنون در پوشش مامور قصد اخاذی داشته است.

■ ■ ■

کشف ۳۳ کیلوگرم تریاک در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: در بازرسی ماموران انتظامی لارستان از یک دستگاه وانت نیسان مقدار ۳۳کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد.سرهنگ بهادر اسماعیلی در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لارستان مطلع شدند یک دستگاه خودرو حامل مقداری مواد مخدر در یک پارکینگ عمومی واقع در آن شهرستان پارك می باشد. وی افزود: بلافاصله ماموران به محل عزیمت و با استفاده از دو قلابه سگ مواد یاب اقدام به بررسی خودروهای موجود در پارکینگ کرده و متوجه شدند یک دستگاه وانت سایپا ۵۵ که چند ماه در محور لارستان و سنسک واژگون و به پارکینگ منتقل شده حامل مواد می باشد.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو مقدار ۳۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف شد. ■ ■ ■

کشف کالای قاچاق در جهرم

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم از توقیف یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق و کشف مقادیری کالای قاچاق از آن خودرو، در اطراف جهرم خبر داد.سرهنگ یوسف ملک زاده افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان جهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در اطراف آن شهرستان به شیراز یک دستگاه کامیون مظنون و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از خودرو تعداد ۲۰ هزار و ۹۰۰ عدد پوشاک خارجی، ۵۱۵، جفت کفش و ۱۴۵ کیلوگرم جرم برش خورده قاچاق کشف و راننده کامیون به نام «ح-ن» دستگیر شد.

■ ■ ■

کشف ۱۶ تن برنج قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۱۶ تن برنج خارجی قاچاق از یک دستگاه کامیون در اطراف آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور داراب-فسا به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را متوقف کردند. وی اظهار کرد: در بازرسی ماموران از این خودرو مقدار ۱۶ تن برنج خارجی قاچاق کشف و راننده و سرنشین آن به نام های «م-ن» و «ن-ن» دستگیر شدند.

حوادث

زن، طلسم خوشبختی می فروخت

زن افغان که با جعل هویت یک ایرانی با رمالی از زنان و دختران کلاهبرداری شده‌ام.

می کرد. توسط پلیس آگاهی پیشوای ورامین دستگیر شد.

به گزارش «جام‌جم»، چند روز پیش خانمی علیه یک زن رمال به اتهام کلاهبرداری در پلیس آگاهی پیشوای ورامین از توابع استان تهران شکایت کرد.

شاکی به پلیس گفت: از چند ماه پیش من و شوهرم با هم اختلاف پیدا کردیم به طوری که دیگر حاضر به ادامه زندگی با هم نبودیم. مدتی پیش یکی از دوستانم به خانم‌ام آمد و با اطلاع او وضعیت زندگی و مشکلاتی که با شوهرم پیدا کرده بودم به من پیشنهاد داد تا با مراجعه به یک زن رمال از او کمک بگیرم.

زن شاکی افزود: پس از چند روز به خانه زن رمال در پیشوا رفتم. او پس از نگاه کردن به دست‌ها و چشمانم گفت که دو طلسم در زندگی ات وجود دارد و اگر این طلسم‌ها از بین

نروم، مشکلات زندگی‌ام بیشتر شده و شوهرم مرا طلاق خواهد داد.

شاکی یادآور شد: زن رمال ابتدا به من یک نسخه فروخت و خواست آن را در آب حل کرده و در چهار کنج خانه بریزم و کمی از آن را نیز خودم شوهرم بنوشم. یک هفته این کار را تکرار کردم، اما بی اثر بود.

نسخه‌های رمالی بی اثر بود.

شاکی با اشاره به کلاهبرداری های زن رمال گفت: در تماس بعدی با زن رمال او گفت: باید ۴ مرحله دیگر نیز به او مراجعه کنم و نسخه‌های دیگری را خریده و آنها را در گورستان یا حیاط خانه دفن کرده و با اسبند بسوزانم.

وی افزود: پس از مکالمه با زن رمال ، چند بار دیگر به ملاقاتش رفته و هر بار ۴۰ هزار تا یک میلیون تومان به او پرداخت کردم. زن رمال گفته‌هایی را به دختر نوجوانش می گفت و او با نوشتن روی کاغذ، آنها را به من می داد و مانند مادرش تاکید می کرد که حتما باید طبق نسخه‌ها عمل کنم، و در غیر این صورت طلسم زندگی‌ام باطل نخواهد شد.

وی یادآور شد: همه کارهایی که زن رمال و دستیارش - دختر نوجوان - گفته بود به مدت یک ماه انجام دادم، اما بی نتیجه بود. وقتی دوباره به خانه زن رمال رفتم، از او خبری نبود و همسایه‌ها می گفتند به سفر رفته است. همان روز دیدم زنان و دختران جوان دیگری نیز مقابل خانه زن رمال آمده و از او که به بهانه رمالی از آنها کلاهبرداری کرده، شکایت دارند. آنجا بود که متوجه شدم من نیز در دام او گرفتار

سه سارق مسلح که سال ۱۸۴ از دو طلافروشی در مشهد سرقت مسلحانه کرده بودند

در عملیاتی اطلاعاتی دستگیر شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در تشریح این عملیات گفت: یکی از اولویت های کاری در پلیس آگاهی خراسان رضوی، پیگیری پرونده‌های خاص و جنجالی موعه‌است و این پرونده‌ها به صورت ویژه و مستمر در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

سرتب پاسدار بهمن امیری مقدم افزود: در این طرح عملیاتی هیچ پرونده خاصی را که و بایگانی نمی شودو پیگیری آن به روز و لحظه به لحظه است تا جایی که در چندماه اخیر عاملان چندین فقره قتل و سرقت های مسلحانه پس از چندین سال شناسایی و دستگیر شده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: یکی از این پرونده‌ها مربوط به دو فقره سرقت مسلحانه از طلافروشی در محدوده منطقه کاظم آبادو شهرک نجفی مشهد بود که سال ۸۴ رخ

در پی این شکایت، تحقیق برای دستگیری زن رمال آغاز شد تا این که چند زن دیگر نیز با حضور در مرکز پلیس شکایت های مشابهی را مطرح کردند. به این ترتیب، ماموران با حضور در محل زندگی زن رمال و تحقیق از همسایه‌ها متوجه شدند روزانه ده‌ها زن و دختر جوان به خانه زن رمال در رفت و آمد بوده‌اند.

دستگیری زن رمال

با مشخص شدن این موضوع، ماموران با حضور در محل، زن رمال را ۲روز پیش هنگامی که قصد واردشدن به خانه‌اش را داشت، شناسایی و او را دستگیر کردند.

در بازرسی از خانه زن رمال، انواع نسخه‌های رمالی، کتاب رمالی، طلسم، گلزن نامه، قفل و کلید کشف و ضبط شد.

زن افغانی با هویت ایرانی زندگی می کرد

با انتقال زن رمال به پلیس آگاهی و بازجویی از او معلوم شد وی یک تبعه افغان است که به کمک یک مرد جاعل برای خود شوهرش شهنشامه ایرانی خریداری کرده و فرزندان آنها نیز تصور می کنند ایرانی هستند.

زن افغان رمال با اشاره به کلاهبرداری‌هایش گفت: زنان و دختران جوان برای حل مشکلات مالی، بیخت گشایی، ترک اعتیاد شوهران خود، نازایی، بهتر شدن اخلاق شوهران خود و یافتن کار مناسب به خانم‌ام می آمدند و من به دروغ می گفتم مشکلات آنها حل نمی شود، چرا که ارواح و اجنه به خانه‌هایشان رفت و آمد می کنند و زندگی شان طلسم شده است.

وی افزود: بی سواد هستم و از دختر نوجوانم می خواستم تا هر چه من می گویم او روی کاغذها بنویسد و به مشتریان من بدهد. او گفته‌هایی را دوباره برای آنها تکرار می کرد تا بیشتر مشتاق خرید نسخه‌های خوشبختی شوند.

زن رمال گفت: بااین ترنده هر روز بر مشتریانم اضافه می شد و آنها حتی تا ده‌ها بار برای حل مشکلات خود و شکستن طلسم‌های زندگی شان به من مراجعه می کردند، بی آن که بدانند نسخه‌های خوشبختی عمل نمی کند.

سرهنگ فتحی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران در این باره گفت: زن رمال با قرار قانونی روانه زندان شده است و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد. افرادی که در دام این زن متهم گرفتار شده‌اند، می توانند به پلیس آگاهی مراجعه و از او شکایت کنند.

دستگیری دزدان طلافروشی های مشهد

دادامیری مقدم گفت: کار آگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی با بازبینی مجدد این پرونده به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به شناسایی فردی مظنون به ارتکاب سرقت های مسلحانه شد.

وی افزود این فرد که به اتهام دیگری در زندان مشهد تحمل حبس می کرد با هماهنگی مراجع قضایی از زندان جویلو کار آگاهان پلیس آگاهی شد و تحت بازجویی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: متهم که در برابر شواد و اذله قرار گرفته بود با معرفی دو همدست دیگرش به ارتکاب ۲ فقره سرقت مسلحانه طلافروشی سال ۱۳۴۴ در مشهد اعتراف کرد

این مقام انتظامی گفت: کار آگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی بلافاصله دو متهم دیگر پرونده را نیز دستگیر کردند. رئیس پلیس استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: با توجه به تحقیقات انجام شده از سارقان مسلح طلافروشی در حال حاضر بررسی در ارتباط با دیگر جرایم ارتکابی متهمان ادامه دارد.

۱۰۷۹۲	آگهی احضار متهم
بدینوسیله به آقایان ۱- وحید دهقان ۱-۲ اکبر احمدی فرزند حسین قلی ۳-ابراهیم رحیمی فرزند شکراله ۴- شهرام حیدری فرزند کاکا خان ۵- روح اله جعفری فرزند عبداله ۶- رضا جعفری ۷-ذوالفقار روستا فعلا مجهول المکان که به اتهام مشارکت در سرقت کابل معیاراتی موضوع اداره مخابرات شهرستان جهرم در پرونده کلاسه ۸۸۱۱۱۶ شعبه اول دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب جهرم تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹/۱۷/۱۳۹۰ ساعت ۹ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر وفق مقررات اقدام خواهد شد.	
دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب جهرم- جنگجو	

۱۳۷۸	آگهی تاسیس شرکت
شرکت فنی و مهندسی ساسان بی فارس سهامی خاص در تاریخ ۹۰/۱۰/۱۴ به‌شماره ۱۷۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۲۸۰۴۴ این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اسامنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.	
۱- موضوع شرکت : مشاوره - طراحی - نظارت و اجرای امور مربوط به ساختمان‌ها	
۲- اعم از جوی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی ، طراحی و ساخت کلیه قطعات بتنی ، فولادی، پیش ساخته و درجا با هر نوع کاربری سازه‌ای تماما پس از رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور.	
۳- سرمایه شرکت مبلغ ده میلیون ریال است که کلا تقدی بوده و به یکصد سهم یکصد هزار ریالی با نام تقسیم و ۱۰۰درصد آن به موجب گواهی ۲۱۱۲ مورخ ۹۰/۱۰/۱۲ و به حساب جاری ۰۱۰۸۲۸۲۴۴۱۰۰۰ شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون واریز شده است.	
۴- مرکز شرکت: کازرون - خیابان فردوسی ۵۰ متر پایین تر از بانک ملت کد پستی ۷۳۱۶۶۹۵۴۴۵	
۵- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدوداست.	

۲- سرمابه شرکت مبلغ ده میلیون ریال است که کلا تقدی بوده و به یکصد سهم یکصد هزار ریالی با نام تقسیم و ۱۰۰درصد آن به موجب گواهی ۲۱۱۲ مورخ ۹۰/۱۰/۱۲ و به حساب جاری ۰۱۰۸۲۸۲۴۴۱۰۰۰ شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون واریز شده است.

۳- مرکز شرکت: کازرون - خیابان فردوسی ۵۰ متر پایین تر از بانک ملت کد پستی ۷۳۱۶۶۹۵۴۴۵

۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدوداست.

۵- مدیران و صاحبان امضا مجاز: سید عبدالصمد شقیعی به عنوان رئیس هیات مدیره و سید احمد شقیعی به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و سید حسین شقیعی به عنوان مدبر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهارز و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای امضا منفرده سید احمد شقیعی و مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامر های اداری با امضا سید حسین شقیعی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۶- بازرسان شرکت: حسین محمودی به عنوان بازرس اصلی و مریم منتظیان به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

۱۷۸۶-۸۵/۱۰۷۸۶	آگهی فروش و مزایده(مرحله اول)
به موجب پرونده کلاسه۹۰/۱۸/۸۷ اجرائی محکوم علیه غلامحسین اکبری محکوم به پرداخت سه میلیون و پانصد هزار تومان به انضمام تاخیر تادین در حق محکوم له اصغر مرادی فیوج گردیده‌است که پس از طی تشریفات قانونی ،یک دستگاه دو کابین (سینتیسی) خودرو مزدا به شماره انتظامی ۳۶۶ ی ۲۶ با آدرس پارکینگ سلمان فارسی و حسب نظریه کارشناسی به مبلغ چهار میلیون و چهارصد هزار تومان ارزبایی گردیده است ، از جهت پرداخت محکوم به معرفی کرده است و لذا مورخه ۹۰/۱۷/۲۴ ساعت ۱۰ صبح جهت برگزاری مزایده این ملک در این واحد اجرائی تعیین و اعلام می شود. در وقت مقرر ذکر شده مزایده در حضور نماینده محترم دادستان ،ازبیت کارشناسی شروع و شخص یا اشخاصی برنده مزایده اعلام می شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و حداقل ۱۰ درصد آن را نقدا و الباقی را ظرف حداکثر مدت ۳۰ روز به حساب سپرده دادگستری فیروزآباد به شماره ۰۳۳۲۰۰۰۳۳۲۷۱۳۵۳۳ واریز نمایند.کسانی که تمایل جهت خرید دارند می توانند ظرف مدت پنج روز قبل از تاریخ برگزاری مزایده به این دایره اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از مال موضوع داده شود. ضمنا کلیه هزینه‌های نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود	
شماره : ۲۰۰/ الف	

۱۷۸۶	آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای حسین مهبود فرزند سرتیب به اتهام حمل اسلحه جنگی کلاش از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در تاریخ ۹۰/۱۲/۱۹ ساعت ۸ صبح در شعبه سوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد پس از انقضا یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.	
شماره : ۸۱۲/ الف	

سید چوپینه-قاضی اجرای احکام حقوقی شوهرهای حل اختلا ف شهرستان فیروزآباد

دختر شجاع از سارقان عکس گرفت

دختر ۱۵ ساله‌ای که نزدیک منزلش هدف حمله دو سارق جوان قرار گرفته بود با گرفتن عکس از آنها توانست به پلیس کمک کند و سبب دستگیریشان شود

این نوجوان زیرک مدعی است وقتی از مدرسه به خانه باز می گشت توسط دو پسر خلافکار متوقف شده است.

سارقان به اجبار پول تو جیبی و لپ تاپ این دختر را از او گرفتند و بسرعت از محل دور شدند غافل از این که دانش آموز شجاع آنها را تعقیب کرده و در فرصت مناسب با استفاده از تلفن همراهش از آنها عکس گرفته است. عکس های گرفته شده گرچه کیفیت بالایی ندارد اما چهره دو خلافکار سابقه دار را در حال سوار شدن به اتوبوس نشان می دهد. این عکس ها به پلیس در ردیابی این دو سابقه دار کمک بسزایی کرد.

حکم اعدام برای شوهر بدبین

مرد ۴۷ ساله آمریکایی به اتهام قتل همسر سابقش را رای دادگاه به اعدام محکوم شد.

«رابت میک» متهم است سه هفته پس از نهایي شدن طلاق از همسرش در اقدامی جنون آمیز نیمه‌های شب وارد منزل زن ۳۵ ساله شده و با ریختن مقدار زیادی گازوئیل او و خانه‌اش را به آتش کشیده است.

جسد بی جان ملاتنی که سوختگی اکثر نقاط بدنش را از بین برده بود توسط ماموران آتش نشانی کشف و پس از تکمیل پرونده‌ای که با تشخیص پلیس قتل عمد خوانده شد تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت آغاز شد.

سه جلسه بازجویی از آقای میک که مهم ترین مظنون قتل بود سبب شد او به اعدام فیجیش اعتراف کند و در نهایت اعضای هیات منصفه رای اعدام بدون امکان تخفیف در مجازات را صادر کردند.

غرق شدن مادر و دختری در رودخانه

فرمانده انتظامی صومعه‌سرا از غرق شدن مادر و دختری در رودخانه کوده این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فریدون آقایی

به ایرنا گفت: عصر

یکشنبه خانمی ۴۰ساله که

برای

محصولات کشاورزی

کنار رودخانه کوده از توابع صومعه‌سرا رفته بود، به دلیل سرخوردگی به داخل رودخانه سقوط کرد و جانش را از دست داد.

وی افزود: به دنبال این حادثه مادر ۶۵ ساله برای نجات دخترش، به داخل رودخانه رفت که بر اثر سرما و عمق زیاد و آشنا نبودن با قف شنا او نیز جان باخت.

سرهنگ آقایی با اشاره به این که جسد مادر پیدا شده است، اضافه کرد: تلاش برای پیدا کرد جسد دختر توسط غواصان و اهالی محل ادامه دارد.

۱۲۸۵	رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای موسی جو کار قلعه سیدی به شماره شناسنامه ۱۱۵۸ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورته در خواستی به شماره ۹۰/۱۸۴۴ ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادوان کامل جو کار به شماره شناسنامه ۱۰ کازرون در تاریخ ۹۰/۱۰/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورته حین الفوت وی عبارتند از:	
۱- زهره نجفی زاده فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۴۷ کازرون متولد ۱۳۶۲ هسمر دائمی متوفی	
۲- سیده جوکار فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۴۴۰۷۹۱۰۴۴ کازرون متولد ۱۳۸۴ دختر متوفی	
۳- مادانه جوکار فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۱۰۲۷۶۶۰۱۲۷۶۱ کازرون متولد ۱۳۸۹ دختر متوفی	
۴- موسی جوکار قلعه سیدی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۱۵۸ کازرون متولد ۱۳۳۸ پدر متوفی	
۵- معصومه غفقیان فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۰۴۵ کازرون متولد ۱۳۳۷ مادر متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزدا و باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
شماره : ۸۱۳/ الف	

۱۰۷۸۴	آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای عبدالوهاب فرنیجکی فرزند نجف به اتهام ضرب و جرح عمدی با جاقو و جسم سخت از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه اول بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فیروز کازرن به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد پس از انقضا یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.	
فشار زاده -بازپرس شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب قیر و کازرن	

۸۲۴/۱۰۷۸۵	رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم معصومه صادقی دارای شناسنامه شماره ۱۵۲۵ متولد ۵۶ به شرح دادخواست به کلاسه(۱۸-۹۰) از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوان شاخهرخ میرزایی به شناسنامه ۱۶۹۱ در تاریخ ۸۷/۱۲/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:	
۱- متقاضی/ متقاضیه با مشخصات فوق الذکر	
۲- مراد علی پرویزی به شماره شناسنامه ۶ صادره از حوزه فیروزآباد ، پدر متوفی	
۳- منیژه صادقی به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از حوزه فیروزآباد، مادر متوفی	
۴- معصومه صادقی به شماره شناسنامه ۱۵۲۵ صادره از حوزه فیروزآباد، همسر متوفی	
۵- ابوالفضل پرویزی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۷۵۳۱۳۹۴ صادره از حوزه فیروزآباد ، پسر متوفی	
۶- شکیبا پرویزی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۶۳۱۶۲۰۲۰ صادره از حوزه فیروزآباد ، دختر متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می‌نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدم نماید. دهبی است پس از انقضا مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.	
شماره : ۲۱۹/ الف	
رئیس شعبه جایشدش شورای حل اختلا ف شهرستان فیروزآباد	

۱۲۸۴	آگهی مزایده اموال غیر منقول
احکام حقوقی دادگاه بخش کنار تخته و کمراج به موجب نایب اجرایی شماره ۹۰۰۰۵۲ و بااستناد مبحت دوم فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی مربوط به فروش اموال غیر منقول که به وسیله کارشناس خبره ارزیابی شده به شرح ذیل می باشد:	
یک دانگ از سهم مشاع به مالکیت شاپور دهقانی واقع در بوری که با شماره پلاک ثبتی ۱۳۷۳۳ قطعه غنچش ۷ فارس و به شماره ثبت ۲۰ واقع در شهرستان کازرون به ارزش ۴۷۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به فروش می رسد	
لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که تمایل به خرید داشته باشند بایستی عشر مبلغ فوق را به حساب ۲۱۷۱۳۵۳۰۳۵۰۰۷ سپرده دادگستری در بانک ملی شعبه کنار تخته واریز به انضمام ، تقاضای خود با ذکر قیمت پیشنهادی در پاکت لاک و مهر شده در تاریخ صدور این گواهی لغایت مدت ۱۵ روز از تاریخ طرح این آگهی به این اجرا تحویل و رسید دریافت نمایند.	
پاکت های واصله در ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخه ۹۰/۱۷/۲۰ با حضور مدیر اجرا در این اجرا افتتاح و قرانت می گردد کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده باشند برنده مزایده خواهد بود. به پاکت هایی که فاقد قبض سپرده عشر(۱۰٪) تودیبی باشند یا قیمت پیشنهادی را قید نشده باشند ترتیب اثر نخواهد شد. هر گاه متقاضی از تقاضای خود انصراف حاصل نماید وجه تودیبی به نفع دولت ضبط خواهد شد ضمنا حضور متقاضیان در این جلسه آزاد است و خواهان می توانند مانند سایرین در خرید شرکت نمایند و درخواست کنندگان می توانند جهت اطلاع بیشتر در صورت تمایل ۵ روز قبل از وقت مقرر فوق به این اجرا مراجعه نمایند این آگهی به موجب ماده ۱۱۵ قانون اجرای احکام مدنی یکی از عمده روزنامه های محل درج و انتشار می گردد.	
شماره : ۸۱۱/ الف	
مدیر اجرای احکام حقوقی شعبه اول دادگاه بخش کنارتخته و کمراج	

۱۲۹۵	آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۰/۱۰۴ اجرائی ۱ له عبدالمجید پرویزی فرزند قربانعلی به ظرفیت صمد دهقان فرزند احمد و به استناد به قانون نحوه فروش املاک مشاع و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده موازی ۲ سهم مشاع اثناه ثمن اعبانی آن از ۷ سهم سهام شش‌دانگ پلاک ثبتی از ۱۵۰۰ قطعه ۲ بخش ۷ فارس سهم الارث صمد دهقان فرزند احمد که کل پلاک ثبتی شامل ۲ باب مغازه به مساحت ۴۳/۸۰ متر مربع به ارزش ۱۰۹۵/۰۰۰ تومان و آپارتمان وی فقاتی آن به مساحت ۵۲/۵۰ متر مربع به ارزش ۱۹۹۵/۰۰۰ تومان و جمعا به ارزش ۱۲۹۴۵/۰۰۰ تومان واقع در بخش کازرون ق ۲۲ بهمن شمالی (توضیح آن که پلاک فوق الذکر فاقد سرقلمی می باشد) لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز پنجشنبه ۹۰/۱۷/۲۰ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ جمعا ۱۲۹۴۵/۰۰۰ تومان می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بودو موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.	
هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.	
شماره : ۸۲۱/ الف	
علیرضا اربابی - مدیر اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون	

روزنامه طلوع از تمامی نقاط کشور آگهی و

اشتراک می پذیرد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴